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 Katowice 18.04.2014 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na „Budowę nowej siedziby Komisariatu Policji w Czechowicach - Dziedzicach” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: W EI. 3.4. i 4.3. Roboty budowlane (przy robotach instalacyjnych) brak nakładów na wywóz gruzu oraz opłatę za wysypisko. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Nie należy wyceniać wywozu gruzu i opłaty, zostały ujęte w innych pozycjach przedmiaru.

Pytanie 2: W przedmiarze robót występuje EI 2.5 Drenaż opaskowy (poz. 379-390) w zamieszczonych materiałach na stronie internetowej brak dokumentacji technicznej na ten zakres robót (opis techniczny, zestawienie materiałów i część rysunkowa). Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej na ten zakres robót w celu weryfikacji przedmiaru robót.

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać  w oparciu o przedmiar i szczegółowe nakłady RMS określone w poszczególnych pozycjach i tabelach KNR.

Pytanie 3: W przedmiarze robót EI 6.3. Przyłącze kanalizacji deszczowej w poz. 773 zaliczono separator koalescencyjny oraz w poz. 776 zaliczono odwodnienie liniowe Aco Drain V100-26m) w zamieszczonych materiałach na stronie internetowej w dokumentacji technicznej na ten zakres robót – kanalizacja deszczowa – nie występują te pozycje. Prosimy o wyjaśnienia czy zaliczyć w/w pozycje w kosztorysie ofertowym i uzupełnienie dokumentacji technicznej – rysunki i opis techniczny.

Odpowiedź: Ofertę należy sporządzić ściśle wg przedmiaru, szczegółowe nakłady RMS określone w poszczególnych pozycjach i tabelach KNR.

Pytanie 4: Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, gdy Wykonawca wykaże oprócz jednej roboty polegającej na wybudowaniu budynku użyteczności publicznej na kwotę co najmniej 3.000.000,00 zł netto, wykonanie zbrojonych przemieszczeniowych pali FDP fi 400 mm długości od 8 do 10 m o łącznej długości 1.843,00 mb.

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykazanie się wykonaniem zbrojonych przemieszczeniowych pali FDP fi 400 mm długości od 8 do 10 m o łącznej długości 1.843,00 mb.

Pytanie 5: W poz. 519 przedmiaru zaliczono  zawory fi 125mm. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 6: W poz. 498 przedmiaru zaliczono 220 kpl. rur przyłącznych a grzejników jest 110 szt. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Należy wycenić 110 szt. kpl rur przyłącznych.

Pytanie 7: Prosimy o wyjaśnienie różnic między zestawieniem materiałów z PT a przedmiarem instalacji c.o.  poz. 478-494 (typ grzejników i ilości grzejników). Ponadto błędnie przypisano nakłady wszystkim grzejnikom jako 2-płytowym, a przedmiarze i PT występują grzejniki  jedno-, dwu- oraz trzypłytowe. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 8: W poz. 496 zaliczono wkładkę zaworową i w poz.499 zawory odpowietrzające do grzejników, a grzejniki CosmoNova VK przewidziane projektem fabrycznie są wyposażone we wkładkę zaworową i odpowietrznik. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 9: Prosimy  o wyjaśnienie różnic między zestawieniem materiałów z PT dla instalacji c.o. i ciepła do nagrzewnic a przedmiarem robót.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 10: W instalacji  hydrantowej brak nakładów na badanie wydajności hydrantów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 11: Prosimy o wyjaśnienie różnic między zestawieniem materiałów z PT dla instalacji wod-kan a przedmiarem robót (np. ilości rur, brak w przedmiarze zaworu elektromagnetycznego HONEYWELL fi 32mm z cewką, dwukrotnie zaliczony zawór antyskażeniowy EA453 fi 40mm w poz. 457 i 439 , ilość WC i umywalek, itd.)

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 12: W zestawieniu materiałów PT instalacji wod-kan zaliczono kabinę natryskową z brodzikiem. Prosimy o określenie wymiarów (80x80 czy 90x90cm?) materiału kabiny (szkło czy tworzywo) i brodzika (akrylowy, stalowy nierdzewny czy emaliowany), kwadratowy czy zaokrąglony.

Odpowiedź: 90x90cm, kabina ze szkła, brodzik akrylowy, zaokrąglony.

Pytanie 13: W poz.411 przedmiaru zaliczono zlewozmywak na szafce – czy w tej pozycji należy ująć również koszt szafki pod zlewozmywak?

Odpowiedź: Tak, należy wycenić również szafkę.

Pytanie 14: W poz. 415 przedmiaru zaliczono pisuary z zaworem spłukującym – jakim czasowym, ciśnieniowym czy na fotokomórkę? Zgodnie z zestawieniem  materiałów PT pisuar ma być na stelażu- w przedmiarze brak nakładów na dostawę i montaż stelaży . Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym – (nie wyceniać stelaży, pisuary z zaworem spłukującym czasowym).

Pytanie 15: Na projekcie znajduje się instalacja oddymiania, w przedmiarze brak instalacji oddymiania. Prosimy o wyspecyfikowanie elementów instalacji oddymiania i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Poniżej zestawienie materiałów dla instalacji oddymiania:

L.p.
Nazwa towaru
Ilość j.m.
Cena netto
Wartość netto

1
TPC 120X190/50 – KD 120/190 p 50cm. Klapa dymowa FIRE jednoskrzydłowa z funkcją wyłazu dachowego o wymiarze SxH 120x190 cm. Na podstawie stalowej ocynkowanej H=50cm. Nieocieplona z miejscem na ocieplenie 50mm. Przykrycie poliwęglan mleczny gr. 10mm czterokomorowy U=2,49 W/m2K Klapa przystosowana pod siłownik elektryczny ZA-155/1000-BSY+HS 5A/24V. Klasyfikacja obciążenia śniegiem SL550 (550N/m2). Powierzchnia czynna oddymiania przy zastosowaniui owiewki Acz=1,64m2
1 szt.



2
Osłona przeciwwiatrowa do klap Owiewka D+H
1 szt.



3
ZA 155/1000-BSY+ HS Set BSY+HS Tandemset 24V 2 x 1500N/1000mm
1 szt.



4
Napęd DDS 54/500 drzwiowy
4 szt.



5
Moduł FS41 kolejności włączania
2 szt.



6
Przekaźnik TR 43 K D+H
2 szt.



7
Centrala oddymiania RZN 4416M modułowa 16A D+H
1 szt.



8
Akumulator Akku Typ 4 12V/12Ah
2 szt.



9
Przycisk RT 45 oddymiania w obudowie aluminiowej
3 szt.



Ptyanie 16: Na projekcie znajdują się oprawy C TRIO 249 nastropowa 2x49W w ilości 28szt, w przedmiarze brak opraw TRIO 249. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Należy wycenić 28 szt. opraw C TRIO 249 nastropwa 2 x 49W lub równoważne.

Pytanie 17: W pozycji 886d7,6 ujęto oprawę oświetleniową VEGA 280 LL ALU  w ilości 114 szt. natomiast na projekcie jest 116szt. opraw  VEGA 280 LL ALU. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:  Należy wycenić zgodnie z przedmiarem – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 18: Prosimy o podanie czasu podtrzymania UPS-a

Odpowiedź:  Dla urządzenia UPS firmy Benning (typ D400D400/14.5-116/2rfg-UDG – redundancja N+1) lub równoważnego podanego zgodnie z rysunkiem ES-02 w projekcie wykonawczym, należy zabudować baterię akumulatorów z czasem podtrzymania 1h.

Pytanie 19: Prosimy o podanie ilu stopniowa jest regulacja baterii kondensatorów

Odp. Bateria kondensatorów 30 kvar zaprojektowana jest jako 5 stopniowa.

Pytanie 20: Na projekcie znajduje się wentylator promieniowy w ilości 3szt. Prosimy o podanie danych technicznych wentylatora i uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź: Wentylator promieniowy MICRO 100 (lub równoważny) jest urządzeniem wydawanym w projekcie wentylacji. 

Dane techniczne urządzenia 28W, 230VAC są zgodne z opisem w legendzie rysunków EO-01, EO-02 i EO-03. 

Pytanie 21: Sumaryczna ilość kamer w przedmiarze wynosi 17szt, natomiast na projekcie jest w sumie 27szt. kamer. Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny 27 szt. kamer.

Pytanie 22: W pozycjach 1049d8.3 i poz. 1050d8.3 ujęto obiektywy do kamer w sumarycznej ilości 2szt, natomiast sumaryczna ilość kamer do monitoringu w kosztorysie wynosi 17szt. a według projektu 27szt. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź:  Należy wycenić zgodnie z przedmiarem – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.   

Pytanie 23: W pozycji 1051d8.3 ujęto zasilacze do kamer w ilości 27szt, natomiast sumaryczna ilość kamer do monitoringu według kosztorysu wynosi 17szt. a według projektu 27szt. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:  Prawidłowa ilość zasilaczy do kamer wynosi 27szt. i musi być zgodna z ilością kamer równą 27szt.

Pytanie 24: Prosimy o informację i uzupełnienie przedmiaru o ilość licencji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania CCTV.

Odpowiedź: W przedmiarze znajdują się licencje do kamer w ilości 27szt. odpowiadającej faktycznej ilości kamer. Licencje opisane są pod nazwą „Mirasys NVR PRO lub równoważny” w ilości 27 kpl. (dla każdej kamery jedna licencja).

Pytanie 25: W przedmiarze poz. 1017d8.2 ujęto przycisk wyjścia w ilości 0 szt. natomiast na projekcie są dwa przyciski wyjścia. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny 1 przycisk.

Pytanie 26: W przedmiarze poz. 1018d8.2 ujęto sygnalizator akustyczny w ilości 0szt. natomiast na projekcie jest jeden sygnalizator akustyczny. Prosimy o wyjaśnieni

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny 9 szt. sygnalizatorów akustycznych (instalacji systemu SSP).

Pytanie 27: Na rysunkach rzutów kondygnacji jest szereg elementów wyposażenia meblowego, szafek pracowniczych z ławeczkami, itp.. Po czyjej stronie jest dostawa tego wyposażenia? Jeśli po stronie Wykonawcy, to prosimy o szczegółowy wykaz wyposażenia ze wskazaniem ilości, wymiarów i standardu wykonania.

Odpowiedź:  Dostawa mebli i szafek pracowniczych leży po stronie zamawiającego z wyjątkiem zabudowy stałej w dyżurce, którą należy wycenić wg przedmiaru.

Pytanie 28: W przedmiarze w poz. 273 wskazane są regały do archiwum, samojezdne. Prosimy o przekazanie rysunku detalu i wskazanie, w którym pomieszczeniu należy je zamontować? Nie odnajdujemy w dokumentacji pomieszczenia o nazwie archiwum, do którego te regały mają być dostarczone.

Odpowiedź:  Ustawienie regałów przewidzieć w pomieszczeniu 1.11 (magazyn).

Pytanie 29: W opisie technicznym PW architektury na stronie 13 i 14 jest opis elementów identyfikacji wizualnej, logo i napis „POLICJA”, tablice informacyjne i pylon, natomiast w przedmiarze jest tylko część tych elementów w poz. 149 (naklejki na szybach – na których – nie do końca wiadomo), poz. 150 (tabliczki z polami nazwisk), poz. 261 (logo i napis „POLICJA” na elewacji) i poz. 360 (pylon). Nie odnajdujemy w przedmiarach tablic informacyjnych (głównej i uzupełniającej z piktogramami) i elementów znaku „POLICJI” w strefie wejścia. Prosimy zatem o potwierdzenia co należy wycenić – czy tylko elementy wymienione w przedmiarze, czy pozostałe elementy też – jak tak to jakie i ile?

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 30: W „Księdze standaryzacji komend i komisariatów” ogrodzenie winno być wysokości 3,30-4,50 m, ze słupków 10x8 cm, natomiast w przedmiarze mowa jest o ogrodzeniu o wysokości 1,80 m wykonanym z paneli o oczkach 50x200 mm z bramami, furtką oraz szlabanem. Prosimy o potwierdzenie jakie ogrodzenie należy wycenić? Czy wg opisu standaryzacji czy wg przedmiaru?

Odpowiedź:  Należy wycenić wg przedmiaru.

Pytanie 31: Jaki stolik i stałą ławkę należy wycenić w poz. 269 przedmiaru? W dokumentacji nie odnajdujemy pomieszczenia o nazwie „pokój zatrzymanych".

Odpowiedź:  stolik: o konstrukcji stalowej, blat 40x60cm stalowy, zamocowany na stałe do podłoża; ławka: o konstrukcji stalowej, siedzenie 50x200cm bez oparcia, siedzenie z listew drewnianych, zamocowana na stałe do podłoża; w dokumentacji – 0.17 – pomieszczenie przejściowe.

Pytanie 32: Brak oznaczeń na rzutach i zestawieniach, w których oknach mają być osadzone kraty, natomiast w przedmiarze w poz. 266 wskazano 26,32m2 krat okiennych. Prosimy o potwierdzenie, że ilość krat wskazaną w przedmiarze należy ująć w ofercie lub określenie w których oknach należy je zamontować.

Odpowiedź: Należy wycenić wg przedmiaru.

Pytanie 33: W przedmiarze w poz. 262 wskazano osadzenie dwóch wycieraczek o powierzchni 150x200 i 150x150, natomiast na rysunku rzutu parteru są wycieraczki o wymiarach 135x150 – 2szt. i 3 szt. wycieraczek zewnętrznych -135x80. Ile wycieraczek i jakich należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź: Należy wycenić wg przedmiaru.

Pytanie 34: W dokumentacji są wskazane maszty antenowe, na rys. K-20 i K- 21 oraz na rzucie dachu i rysunku elewacji. W przedmiarze nie odnajdujemy pozycji, w której należy je wycenić. Czy ich dostawa i montaż są po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:  Dostawę i montaż masztu antenowego wycenić zgodnie z przedmiarem – poz. 101 – 103.

Pytanie 35: Prosimy o udostępnienie rysunków szczegółowych ogrodzenia w celu weryfikacji przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie ilości nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 36: Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza zmianę w kosztorysie materiału konstrukcyjnego ścian zewnętrznych z projektowanej cegły na pustak, np.: Porotherm , Leier grubości 25 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszcza się zmiany materiału konstrukcyjnego ścian zewnętrznych.

Pytanie 37: Nawiązując do powyższego pytania, czy w trakcie inwestycji Wykonawca będzie mógł zamienić projektowaną cegłę na materiał równoważny lub lepszy np.: pustak ceramiczny grubości 25 cm? - jeżeli tak, to jakie warunki trzeba spełnić, aby taka zamiana była możliwa.

Odpowiedź: Nie przewiduje się zmiany materiału konstrukcyjnego ścian zewnętrznych.

Pytanie 38: Czy zamawiający dopuszcza (bez późniejszych negatywnych dla Wykonawcy konsekwencji) zmianę w kosztorysach podstaw wycen (KNR'ów)? W przedmiarze dotyczącym robót budowlanych transport całego betonu odbywa się za pomocą taczek. W trakcie budowy korzysta się najczęściej z pompy do betonu, co ułatwia i przyspiesza wykonywanie poszczególnych etapów robót.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót (bez zmiany podstaw wyceny ) – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanioe 39: Prosimy o informację w jakiej formie jest przewidziane rozliczenie za wykonane roboty – czy jest to ryczałt, czy też – za roboty dodatkowe, które nie ujęte są w przedmiarach Zamawiający rozliczy się z Wykonawcą kosztorysem powykonawczym?

Odpowiedź: Rozliczenie wykonanych robót nie jest w formie ryczałtu,  nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl
